2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

04.12.2019

№
32

г. Хабаровск

О признании утратившими
силу отдельных постановлений (положений постановления) Законодательной Думы Хабаровского края

Постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:

одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О признании утратившими силу отдельных постановлений (положений постановления) Законодательной Думы Хабаровского края» и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

 В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_признание утр силу_econ03.doc/Советова Елена Александровна/29.11.2019 15:23:00
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_признание утр силу_econ03.doc/Советова Елена Александровна/29.11.2019 15:23:00